

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 036-0-17

**Stavba:** Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ: 2112  
Datum: 19.12.2017

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč:

TES spol. s r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky. Výkazy výměr byly změněny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

**Cena bez DPH**

**8 599 405,27**

DPH základní 21,00%  
Sazba daně  
snížená 15,00%

Základ daně  
**8 599 405,27**  
0,00

Výše daně  
1 805 875,11  
0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**10 405 280,38**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 036-0-17

Stavba: Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Místo: Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

I	ÚSEK			
SO 101 - A	Chodník - uznatelné náklady	2 612 784,34	3 161 469,05	ING
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	1 423 613,81	1 722 572,71	Soupis
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	464 534,22	562 086,41	Soupis
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	237 144,18	286 944,46	Soupis
SO 101 - B_č.10	Chodník (vjezd č.p. 210) - neuznatelné náklady	35 016,66	42 370,16	Soupis
SO 101 - B_č.17	Chodník (vjezd č.p. 125) - neuznatelné náklady	33 801,51	40 899,83	Soupis
SO 101 - B_č.29	Chodník (vjezd č.p. 106) - neuznatelné náklady	29 319,74	35 476,89	Soupis
SO 101 - B_č.32	Chodník (vjezd č.p. 120) - neuznatelné náklady	34 357,60	41 572,70	Soupis
SO 101 - B_č.37	Chodník (vjezd č.p. 107) - neuznatelné náklady	34 399,34	41 623,20	Soupis
SO 101 - B_č.40	Chodník (vjezd č.p. 102) - neuznatelné náklady	33 526,98	40 567,65	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 101 - B_č.53	Chodník (vjezd č.p. 89) - neuznatelné náklady	26 968,21	32 631,53	Soupis
SO 301 - B	Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady	70 129,61	84 856,83	Soupis
SO 401 - A	Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady	66 580,70	80 562,65	Soupis
SO 402 - A	SSZ Přechod pro chodce ul. Ondřejovská - uznatelné náklady	416 366,00	503 802,86	Soupis
VRN - A	Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady	170 560,00	206 377,60	Soupis
VRN - B	Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady	1 000,00	1 210,00	Soupis
II	ÚSEK			
SO 101 - A	Chodník - uznatelné náklady	5 041 294,44	6 099 966,27	ING
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	2 328 445,10	2 817 418,57	Soupis
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	238 911,33	289 082,71	Soupis
SO 101 - B_č.115	Chodník (vjezd č.p. 219) - neuznatelné náklady	113 854,37	137 763,79	Soupis
SO 101 - B_č.125	Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady	12 875,42	15 579,26	Soupis
SO 101 - B_č.128	Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady	3 142,83	3 802,82	Soupis
SO 101 - B_č.86	Chodník (vjezd 665/1+665/11) - neuznatelné náklady	6 826,39	8 259,93	Soupis
SO 101 - B_č.96	Chodník (vjezd 667/1) - neuznatelné náklady	16 824,42	20 357,55	Soupis
SO 201 - A	Lávka pro pěší - uznatelné náklady	85 387,90	103 319,36	Soupis
SO 301 - B	Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady	2 204 052,56	2 666 903,60	Soupis
SO 401 - A	Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady	74 690,75	90 375,81	Soupis
		58 294,70	70 536,59	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
VRN - A	Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady	130 900,00	158 389,00	Soupis
VRN - B	Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady	6 000,00	7 260,00	Soupis
III	ÚSEK	945 326,49	1 143 845,05	ING
SO 101 - A	Chodník - uznatelné náklady	724 859,71	877 080,25	Soupis
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	58 652,99	70 970,12	Soupis
SO 101 - B	Chodník - neuznatelné náklady	34 661,92	41 940,92	Soupis
SO 101 - B_č.155	Chodník (vjezd č.p.113) - neuznatelné náklady	9 939,78	12 027,13	Soupis
SO 101 - B_č.166	Chodník (vjezd 651/14) - neuznatelné náklady	14 051,29	17 002,06	Soupis
SO 301 - B	Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady	110 313,79	133 479,69	Soupis
VRN - A	Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady	50 500,00	61 105,00	Soupis
VRN - B	Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady	1 000,00	1 210,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

## SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 423 613,81**

DPH základní

snížená

Základ daně

1 423 613,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

298 958,90

0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**1 722 572,71**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

**SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017  
Projektant: Projektce dopravní Filip  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 423 613,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 423 613,81**

1 - Zemní práce	264 255,34
4 - Vodovodné konstrukce	7 371,35
5 - Komunikace	433 519,88
8 - Trubní vedení	102 824,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	458 702,98
96 - Bourání konstrukcí	120 375,30
997 - Přesun sutě	64 166,15
998 - Přesun hmot	92 774,11

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

**SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 423 613,81**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**1 423 613,81**

#### D 1 Zemní práce

**264 255,34**

1	K	111201101	Odstraňování křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	30,000	33,00	990,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	121101101	Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	50,805	27,00	1 371,74	CS ÚRS 2017 02
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	63,390	118,00	7 480,02	CS ÚRS 2017 02
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	221,025	79,00	17 460,98	CS ÚRS 2017 02
5	K	122201109	Připlátek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	284,415	26,00	7 394,79	CS ÚRS 2017 02
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,250	536,00	2 814,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	132201109	Připlátek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	5,250	153,00	803,25	CS ÚRS 2017 02
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,000	798,00	7 182,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	133201109	Připlátek za lepičnost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	9,000	109,00	981,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	120,000	51,00	6 120,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	98,095	85,00	8 338,08	CS ÚRS 2017 02
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	264,900	215,00	56 953,50	CS ÚRS 2017 02
13	K	162701109	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	2 119,200	15,80	33 483,36	CS ÚRS 2017 02
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14,575	152,00	2 215,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,520	13,50	290,52	CS ÚRS 2017 02
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	476,820	210,00	100 132,20	CS ÚRS 2017 02
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,450	76,00	718,20	CS ÚRS 2017 02
18	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	11,575	29,00	335,68	CS ÚRS 2017 02
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,940	166,00	488,04	CS ÚRS 2017 02
20	M	583312000	štetřkopisek <i>netříděný zásypový materiál</i>	t	16,680	181,00	3 019,08	CS ÚRS 2017 02
21	K	181951102	Úprava pláně v horně tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	631,500	9,00	5 683,50	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodovodné konstrukce

7 371,35

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetřkopísku	m3	1,575	726,00	1 143,45	CS ÚRS 2017 02
23	K	451577877.0	Podklad nebo lože pod obrubky vodovodný nebo do sklonu 1:5 ze štetřkopísku tl do 100 mm	m2	127,100	49,00	6 227,90	
24	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze štetřkopísku ŠP tl 110 mm	m2	458,900	65,00	29 828,50	CS ÚRS 2017 02
25	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štetřkopísku ŠP tl 160 mm	m2	45,500	93,00	4 231,50	CS ÚRS 2017 02
26	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	631,500	15,00	9 472,50	CS ÚRS 2017 02
27	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	631,500	18,00	11 367,00	CS ÚRS 2017 02
28	M	589811220	<i>recykát betonový frakce 0/32</i>	t	442,050	150,00	66 307,50	CS ÚRS 2017 02
29	K	564851111	Podklad ze štetřkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	504,400	101,00	50 944,40	CS ÚRS 2017 02
30	K	565145111	Astraltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	66,000	253,00	16 698,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	245,600	5,00	1 228,00	CS ÚRS 2017 02
32	K	577134111	Astraltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	179,600	224,00	40 230,40	CS ÚRS 2017 02
33	K	596211110	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,900	257,00	4 600,30	CS ÚRS 2017 02
34	M	592452670	<i>dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená</i>	m2	12,978	450,00	5 840,10	CS ÚRS 2017 02
35	M	592452680	<i>dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm červená</i>	m2	5,459	275,00	1 501,23	CS ÚRS 2017 02
36	K	596211111	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	441,000	211,00	93 051,00	CS ÚRS 2017 02
37	M	592453080	<i>dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní</i>	m2	445,410	158,00	70 374,78	CS ÚRS 2017 02
38	K	596211210	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,500	279,00	12 694,50	CS ÚRS 2017 02
39	M	592453110	<i>dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	m2	30,591	225,00	6 882,98	CS ÚRS 2017 02
40	M	592452671	<i>dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená</i>	m2	16,274	508,00	8 267,19	

#### D 8 Trubní vedení

102 824,00

41	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	21,000	302,00	6 342,00	CS ÚRS 2017 02
42	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	895941211	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 02
45	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpusť horní 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
46	M	592238541	skruž betonová pro uliční vpusť výtokovým otvorem PVC "se sífonem" 450/570/3z, 45x57x5 cm	kus	6,000	620,00	3 720,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	592238520	dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 2a 45x30x5 cm	kus	6,000	404,00	2 424,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	592238640	prstavec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,000	222,00	1 332,00	CS ÚRS 2017 02
49	M	592238751	koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500	kus	6,000	420,00	2 520,00	
50	K	899000_RP1	Zrušení uliční vpusť	kus	3,000	998,00	2 994,00	
51	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 02
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	638,00	3 828,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,000	1 365,00	8 190,00	CS ÚRS 2017 02
54	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,000	965,00	5 790,00	CS ÚRS 2017 02
55	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2017 02
56	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 526,00	6 104,00	CS ÚRS 2017 02
57	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	5,000	7 995,00	39 975,00	CS ÚRS 2017 02
58	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	888,00	2 664,00	CS ÚRS 2017 02
59	K	napojeni_02	napojení "navrtávka" kanalizace DN 160 na stávající potrubí	kus	6,000	1 058,00	6 348,00	

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**458 702,98**

60	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
61	M	404442010	značka svislá FeZn JAC 500 mm (J4b)	kus	1,000	833,00	833,00	CS ÚRS 2017 02
62	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	33,00	66,00	CS ÚRS 2017 02
63	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm (P6)	kus	2,000	833,00	1 666,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	783,00	3 132,00	CS ÚRS 2017 02
65	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	258,00	1 032,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	19,500	16,90	329,55	CS ÚRS 2017 02
67	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	19,000	222,00	4 218,00	CS ÚRS 2017 02
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	347,000	203,00	70 441,00	CS ÚRS 2017 02
69	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	264,014	137,00	36 169,92	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
70	M	592175030	obrubník betonový silniční, 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	15,150	178,00	2 696,70	CS ÚRS 2017 02
71	M	592175100	obrubník betonový silniční njezdový 100x15x15 cm	kus	50,096	112,00	5 610,75	CS ÚRS 2017 02
72	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	21,210	323,00	6 850,83	CS ÚRS 2017 02
73	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	258,800	177,00	45 807,60	CS ÚRS 2017 02
74	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	261,388	104,00	27 184,35	CS ÚRS 2017 02
75	K	916331112	Osazení zahrádního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	41,500	129,00	5 353,50	CS ÚRS 2017 02
76	M	592173030	obrubník betonový zahrádní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	83,830	36,00	3 017,88	CS ÚRS 2017 02
77	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou zátkou + zasypaní křemičitým pískem	m	348,900	96,00	33 494,40	
78	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 520,000	38,00	57 760,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	348,900	78,00	27 214,20	CS ÚRS 2017 02
80	K	Přístřešek	Odstranění zastávkového přístřešku	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	

**120 375,30**

D 96 Bourání konstrukcí								
81	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	71,600	52,00	3 723,20	CS ÚRS 2017 02
82	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	m2	271,700	242,00	65 751,40	CS ÚRS 2017 02
83	K	113107143	Odstranění krytu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	73,700	242,00	17 835,40	CS ÚRS 2017 02
84	K	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	113,600	128,00	14 540,80	CS ÚRS 2017 02
85	K	113154113.1	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	66,000	142,00	9 372,00	
87	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	14,000	285,00	3 990,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	301,00	1 204,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	32,00	128,00	CS ÚRS 2017 02

**64 166,15**

D 997 Přesun sutě								
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	100,632	37,00	3 723,38	CS ÚRS 2017 02
91	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 710,744	8,20	14 028,10	CS ÚRS 2017 02
92	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	59,431	42,00	2 496,10	CS ÚRS 2017 02
93	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 010,327	10,20	10 305,34	CS ÚRS 2017 02
94	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,142	210,00	7 589,82	CS ÚRS 2017 02
95	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	45,128	210,00	9 476,88	CS ÚRS 2017 02
96	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	78,793	210,00	16 546,53	CS ÚRS 2017 02

D 998

Přesun hmot

**92 774,11**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažďeným	t	713,647	130,00	92 774,11	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

## SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeči:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**237 144,18**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
237 144,18  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
49 800,28  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**286 944,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**237 144,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**237 144,18**

1 - Zemní práce

119 901,48

5 - Komunikace

4 517,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

111 984,68

998 - Přesun hmot

740,22

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**237 144,18**

D HSV Práce a dodávky HSV

**237 144,18**

D 1 Zemní práce

**119 901,48**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	93,045	27,00	2 512,22	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,190	118,00	140,42	CS ÚRS 2017 02
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,190	26,00	30,94	CS ÚRS 2017 02
4	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	255,035	85,00	21 677,98	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,190	215,00	255,85	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,520	15,80	150,42	CS ÚRS 2017 02
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	161,990	152,00	24 622,48	CS ÚRS 2017 02
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	93,045	13,50	1 256,11	CS ÚRS 2017 02
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2,142	210,00	449,82	CS ÚRS 2017 02
10	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění	m3	62,000	29,00	1 798,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	666,600	20,50	13 665,30	CS ÚRS 2017 02
12	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	666,600	36,00	23 997,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	666,600	15,00	9 999,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	005724150	<i>osivo směs travní parková směs exclusive</i>	kg	19,998	100,00	1 999,80	CS ÚRS 2017 02
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	3,400	9,00	30,60	CS ÚRS 2017 02
16	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	666,600	15,00	9 999,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	666,600	1,60	1 066,56	CS ÚRS 2017 02
18	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	49,995	125,00	6 249,38	CS ÚRS 2017 02

#### Komunikace

D 5								
19	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	3,400	16,00	54,40	CS ÚRS 2017 02
20	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	3,400	19,00	64,60	CS ÚRS 2017 02
21	M	589811220	<i>recyklat betonový frakce 0/32</i>	t	2,380	150,00	357,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,400	130,00	442,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	3,400	148,00	503,20	CS ÚRS 2017 02
24	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,400	499,00	1 696,60	CS ÚRS 2017 02
25	M	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm</i>	t	0,700	2 000,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 02

4 517,80

#### Ostatní konstrukce a práce-bourání

D 9								
26	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	31,200	16,00	499,20	CS ÚRS 2017 02
27	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	32,200	8,00	257,60	CS ÚRS 2017 02
28	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	30,000	32,00	960,00	CS ÚRS 2017 02
29	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	36,600	16,90	618,54	CS ÚRS 2017 02
30	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	130,000	4,20	546,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,200	292,00	2 686,40	CS ÚRS 2017 02
32	M	583802120	<i>krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80</i>	m	9,292	332,00	3 084,94	CS ÚRS 2017 02
33	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	14,000	38,00	532,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	přístřešek.1	D-ň zastávkový přístřešek, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, integrovaná lavička, bez bočnic 1700 x 5500 mm	kus	1,000	102 800,00	102 800,00	

111 984,68

#### Přesun hmot

D 998								
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	5,694	130,00	740,22	CS ÚRS 2017 02

740,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.10 - Chodník (vjezd č.p. 210) - neuznatelné náklady**

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**35 016,66**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
35 016,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 353,50  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**42 370,16**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č. 10 - Chodník (vjezd č.p. 210) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Projektant: Projektce dopravní Filip  
s.r.o.

Datum:

19.12.2017

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**35 016,66**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**35 016,66**

1 - Zemní práce	11 043,20
4 - Vodovodné konstrukce	97,86
5 - Komunikace	13 458,18
8 - Trubní vedení	2 012,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 040,96
998 - Přesun hmot	2 363,66

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.10 - Chodník (vjezd č.p. 210) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35 016,66**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**35 016,66**

#### D 1 Zemní práce

**11 043,20**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	12,150	118,00	1 433,70	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Přijílatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,150	26,00	315,90	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,150	215,00	2 612,25	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,434	98,00	42,53	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	štetkopišek <i>netříděný zásypový materiál</i>	t	0,868	420,00	364,56	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuutněním	m2	16,200	9,00	145,80	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**97,86**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopišku	m3	0,233	420,00	97,86	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**13 458,18**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štetkopišku ŠP tl 160 mm	m2	15,700	101,00	1 585,70	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	16,200	16,00	259,20	CS ÚRS 2017 02
12	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	16,200	19,00	307,80	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	<i>recykלט betonový frakce 0/32</i>	t	11,340	150,00	1 701,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,700	101,00	1 585,70	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,700	279,00	4 380,30	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	16,171	225,00	3 638,48	CS ÚRS 2017 02
<b>D 8</b>				<b>Trubní vedení</b>		<b>2 012,80</b>		
17	K	871265231	kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	3,100	308,00	954,80	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	
<b>D 9</b>				<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>		<b>6 040,96</b>		
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,600	177,00	1 168,20	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	6,666	104,00	693,26	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	50,000	38,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštěm mřížkovým z Pz oceli	m	4,700	485,00	2 279,50	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998</b>				<b>Přesun hmot</b>		<b>2 363,66</b>		
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	18,182	130,00	2 363,66	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.17 - Chodník (vjezd č.p. 125) - neuznatelné náklady**

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**33 801,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 801,51	21,00%	7 098,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**40 899,83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B\_č.17 - Chodník (vjezd č.p. 125) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**33 801,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**33 801,51**

1 - Zemní práce	7 261,86
4 - Vodovodné konstrukce	88,20
5 - Kominikace	11 496,85
8 - Trubní vedení	1 920,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 243,65
96 - Bourání konstrukcí	4 137,80
997 - Přesun sutě	1 743,05
998 - Přesun hmot	2 047,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.17 - Chodník (vjezd č.p. 125) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 801,51**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**33 801,51**

#### D 1 Zemní práce

**7 261,86**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,840	118,00	925,12	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	7,840	26,00	203,84	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,840	215,00	1 685,60	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	62,720	15,80	990,98	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	14,112	210,00	2 963,52	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m <sup>3</sup>	0,392	98,00	38,42	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	šetrkopisek <i>netříděný zásypový materiál</i>	t	0,784	420,00	329,28	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	13,900	9,00	125,10	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodovorné konstrukce

**88,20**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopísku	m <sup>3</sup>	0,210	420,00	88,20	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**11 496,85**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šetrkopísku ŠP tl 160 mm	m <sup>2</sup>	13,400	101,00	1 353,40	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m <sup>2</sup>	13,900	16,00	222,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypanu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	13,900	19,00	264,10	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	9,730	150,00	1 459,50	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze štěrkuodřě ŠD tl 150 mm	m2	13,400	101,00	1 353,40	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,400	279,00	3 738,60	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	13,802	225,00	3 105,45	CS ÚRS 2017 02
<b>D 8 Trubní vedení</b>								
17	K	871265231	kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	2,800	308,00	862,40	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>								
19	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,300	177,00	1 115,10	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	kus	6,363	104,00	661,75	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	34,000	38,00	1 292,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	4,200	485,00	2 037,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>								
23	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	13,900	242,00	3 363,80	CS ÚRS 2017 02
24	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	2,000	387,00	774,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 997 Přesun sutě</b>								
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,511	37,00	166,91	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	76,687	8,20	628,83	CS ÚRS 2017 02
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,480	210,00	100,80	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,031	210,00	846,51	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>								
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	15,750	130,00	2 047,50	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.29 - Chodník (vjezd č.p. 106) - neuznatelné náklady**

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projektce dopravní Filip s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**29 319,74**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
29 319,74  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 157,15  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**35 476,89**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.29 - Chodník (vjezd č.p. 106) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**29 319,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**29 319,74**

1 - Zemní práce	6 407,26
4 - Vodovodné konstrukce	60,16
5 - Komunikace	9 436,25
8 - Trubní vedení	1 828,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 830,18
96 - Bourání konstrukcí	3 684,80
997 - Přesun sutě	2 081,15
998 - Přesun hmot	1 676,74

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.29 - Chodník (vjezd č.p. 106) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TEŠ spol s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**29 319,74**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**29 319,74**

#### D 1 Zemní práce

**6 407,26**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,840	118,00	807,12	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	6,840	26,00	177,84	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	6,840	215,00	1 470,60	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	54,720	15,80	864,58	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	12,312	210,00	2 585,52	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m <sup>3</sup>	0,350	300,00	105,00	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	šterkopísek netříděný zášypový materiál	t	0,700	420,00	294,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	11,400	9,00	102,60	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**60,16**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m <sup>3</sup>	0,188	320,00	60,16	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**9 436,25**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šP tl 160 mm	m <sup>2</sup>	11,000	101,00	1 111,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m <sup>2</sup>	11,400	16,00	182,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	11,400	19,00	216,60	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	7,980	150,00	1 197,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,000	101,00	1 111,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000	279,00	3 069,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	11,330	225,00	2 549,25	CS ÚRS 2017 02
<b>D 8 Trubní vedení 1 828,00</b>								
17	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednotvřstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	2,500	308,00	770,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 830,18</b>								
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,600	177,00	814,20	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	4,646	104,00	483,18	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	29,000	38,00	1 102,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	3,600	485,00	1 746,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 96 Bourání konstrukcí 3 684,80</b>								
23	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	11,400	242,00	2 758,80	CS ÚRS 2017 02
24	K	113202111	Vyrubání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,600	185,00	666,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 997 Přesun sutě 2 081,15</b>								
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,386	37,00	199,28	CS ÚRS 2017 02
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	91,562	8,20	750,81	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,080	210,00	436,80	CS ÚRS 2017 02
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,306	210,00	694,26	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998 Přesun hmot 1 676,74</b>								
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	12,898	130,00	1 676,74	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.32 - Chodník (vjezd č.p. 120) - neuznatelné náklady**

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 357,60**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
34 357,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 215,10  
0,00

**Cena s DPH**

**▼ CZK**

**41 572,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.32 - Chodník (vjezd č.p. 120) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**34 357,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**34 357,60**

1 - Zemní práce	7 488,43
4 - Vodovodné konstrukce	72,00
5 - Komunikace	11 056,48
8 - Trubní vedení	1 982,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 438,71
96 - Bourání konstrukcí	4 293,10
997 - Přesun sutě	2 348,92
998 - Přesun hmot	1 971,06

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.32 - Chodník (vjezd č.p. 120) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 357,60**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**34 357,60**

#### D 1 Zemní práce

**7 488,43**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,980	118,00	941,64	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepidlo u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,980	26,00	207,48	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,980	215,00	1 715,70	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,840	15,80	1 008,67	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	14,364	210,00	3 016,44	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,420	300,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	štetřkopisek neříděný zásypový materiál	t	0,840	420,00	352,80	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	13,300	9,00	119,70	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**72,00**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetřkopisku	m3	0,225	320,00	72,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**11 056,48**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štetřkopisku ŠP tl 160 mm	m2	12,900	101,00	1 302,90	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	13,300	16,00	212,80	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypanu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	13,300	19,00	252,70 CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	9,310	150,00	1 396,50 CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze šteřkodřevě ŠD tl 150 mm	m2	12,900	101,00	1 302,90 CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,900	279,00	3 599,10 CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	13,287	225,00	2 989,58 CS ÚRS 2017 02

#### D 8 Trubní vedení

17	K	871265231	kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	3,000	308,00	924,00 CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00

1 982,00

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	177,00	920,40 CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	5,252	104,00	546,21 CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	33,000	38,00	1 254,00 CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštěm mřížkovým z Pz oceli	m	5,000	485,00	2 425,00 CS ÚRS 2017 02

9 438,71

#### D 96 Bourání konstrukcí

23	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	13,300	242,00	3 218,60 CS ÚRS 2017 02
24	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,300	65,00	149,50 CS ÚRS 2017 02
25	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	5,000	185,00	925,00 CS ÚRS 2017 02

4 293,10

#### D 997 Přesun sutě

26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,079	37,00	224,92 CS ÚRS 2017 02
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	103,343	8,20	847,41 CS ÚRS 2017 02
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,222	210,00	466,62 CS ÚRS 2017 02
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,857	210,00	809,97 CS ÚRS 2017 02

2 348,92

#### D 998 Přesun hmot

30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	15,162	130,00	1 971,06 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------------------------

1 971,06

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.37 - Chodník (vjezd č.p. 107) - neuznatelné náklady**

KSO: 8222 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 399,34**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
34 399,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 223,86  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 623,20**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.37 - Chodník (vjezd č.p. 107) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**34 399,34**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**34 399,34**

1 - Zemní práce	8 031,43
4 - Vodovodné konstrukce	74,56
5 - komunikace	11 837,95
8 - Trubní vedení	2 012,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 738,62
96 - Bourání konstrukcí	3 460,60
997 - Přesun sutě	1 602,40
998 - Přesun hmot	2 101,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.37 - Chodník (vjezd č.p. 107) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 399,34**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**34 399,34**

#### D 1 Zemní práce

**8 031,43**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapážené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,580	118,00	1 012,44	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	8,580	26,00	223,08	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	8,580	215,00	1 844,70	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	68,640	15,80	1 084,51	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	15,444	210,00	3 243,24	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m <sup>3</sup>	0,434	300,00	130,20	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	štetkopisec netříděný zášypový materiál	t	0,868	420,00	364,56	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m <sup>2</sup>	14,300	9,00	128,70	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**74,56**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopisku	m <sup>3</sup>	0,233	320,00	74,56	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**11 837,95**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štetkopisku ŠP tl 160 mm	m <sup>2</sup>	13,800	101,00	1 393,80	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m <sup>2</sup>	14,300	16,00	228,80	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	564561111	m2	14,300	19,00	271,70	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	t	10,010	150,00	1 501,50	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	m2	13,800	101,00	1 393,80	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	m2	13,800	279,00	3 850,20	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	m2	14,214	225,00	3 198,15	CS ÚRS 2017 02

**2 012,80**

**D 8**

**Trubní vedení**

17	K	871265231	m	3,100	308,00	954,80	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	

**8 738,62**

**D 9**

**Ostatní konstrukce a práce-bourání**

19	K	916231213	m	5,400	177,00	955,80	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	kus	5,454	104,00	567,22	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	m2	35,000	38,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	m	5,000	485,00	2 425,00	CS ÚRS 2017 02

**3 460,60**

**D 96**

**Bourání konstrukcí**

23	K	113107122	m2	14,300	242,00	3 460,60	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	----	--------	--------	----------	----------------

**1 602,40**

**D 997**

**Přesun sutě**

24	K	997221551	t	4,147	37,00	153,44	CS ÚRS 2017 02
25	K	997221559	t	70,499	8,20	578,09	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221855	t	4,147	210,00	870,87	CS ÚRS 2017 02

**2 101,58**

**D 998**

**Přesun hmot**

27	K	998223011	t	16,166	130,00	2 101,58	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.40 - Chodník (vjezd č.p. 102) - neuznatelné náklady**

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 526,98**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
33 526,98  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 040,67  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**40 567,65**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.40 - Chodník (vjezd č.p. 102) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol. s. r. o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**33 526,98**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**33 526,98**

1 - Zemní práce	7 836,58
4 - Vodovodné konstrukce	76,80
5 - Komunikace	11 568,13
8 - Trubní vedení	2 043,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 395,10
96 - Bourání konstrukcí	3 363,80
997 - Přesun sutě	1 557,58
998 - Přesun hmot	2 049,19

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.40 - Chodník (vjezd č.p. 102) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 526,98**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**33 526,98**

#### D 1 Zemní práce

**7 836,58**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,340	118,00	984,12	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	8,340	26,00	216,84	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	8,340	215,00	1 793,10	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	66,720	15,80	1 054,18	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	15,012	210,00	3 152,52	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m <sup>3</sup>	0,448	300,00	134,40	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	šetrkopisek <i>netříděný zásypový materiál</i>	t	0,896	420,00	376,32	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m <sup>2</sup>	13,900	9,00	125,10	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**76,80**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopísku	m <sup>3</sup>	0,240	320,00	76,80	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**11 568,13**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šetrkopísku ŠP tl 160 mm	m <sup>2</sup>	13,500	101,00	1 363,50	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m <sup>2</sup>	13,900	16,00	222,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	13,900	19,00	264,10	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklet betonový frakce 0/32	t	9,730	150,00	1 459,50	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze šetrkocdrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,500	101,00	1 363,50	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,500	279,00	3 766,50	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	13,905	225,00	3 128,63	CS ÚRS 2017 02

#### D 8 Trubní vedení

2 043,60

17	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	3,200	308,00	985,60	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojeni_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 395,10

19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,300	177,00	938,10	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	5,300	104,00	551,20	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	34,500	38,00	1 311,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	4,600	485,00	2 231,00	CS ÚRS 2017 02

#### D 96 Bourání konstrukcí

3 363,80

23	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	13,900	242,00	3 363,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

#### D 997 Přesun sutě

1 557,58

24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,031	37,00	149,15	CS ÚRS 2017 02
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	68,527	8,20	561,92	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,031	210,00	846,51	CS ÚRS 2017 02

#### D 998 Přesun hmot

2 049,19

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	15,763	130,00	2 049,19	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.53 - Chodník (vjezd č.p. 89) - neuznatelné náklady**

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projektce dopravní Filip s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 968,21**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
26 968,21  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 663,32  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**32 631,53**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.53 - Chodník (vjezd č.p. 89) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**26 968,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 968,21**

1 - Zemní práce	7 166,15
4 - Vodovodné konstrukce	60,16
5 - Komunikace	9 350,98
8 - Trubní vedení	1 828,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 139,20
96 - Bourání konstrukcí	1 597,20
997 - Přesun sutě	739,57
998 - Přesun hmot	1 684,15

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

**SO 101 - B\_č.53 - Chodník (vjezd č.p. 89) - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017  
Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**26 968,21**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**26 968,21**

#### D 1 Zemní práce

**7 166,15**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,720	118,00	910,96	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepkovitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	7,720	26,00	200,72	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,720	215,00	1 659,80	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	61,760	15,80	975,81	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	13,896	210,00	2 918,16	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m <sup>3</sup>	0,350	300,00	105,00	CS ÚRS 2017 02
7	M	583312000	šterkopisek <i>netříděný zsypaný materiál</i>	t	0,700	420,00	294,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m <sup>2</sup>	11,300	9,00	101,70	CS ÚRS 2017 02

**60,16**

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**60,16**

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m <sup>3</sup>	0,188	320,00	60,16	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

#### D 5 Komunikace

**9 350,98**

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šP tl 160 mm	m <sup>2</sup>	10,900	101,00	1 100,90	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m <sup>2</sup>	11,300	16,00	180,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	11,300	19,00	214,70	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	7,910	150,00	1 186,50	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,900	101,00	1 100,90	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,900	279,00	3 041,10	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	11,227	225,00	2 526,08	CS ÚRS 2017 02
							<b>1 828,00</b>	
<b>D 8 Trubní vedení</b>								
17	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	2,500	308,00	770,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	
							<b>6 139,20</b>	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>								
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,900	177,00	867,30	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	4,949	104,00	514,70	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	27,000	38,00	1 026,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	4,400	485,00	2 134,00	CS ÚRS 2017 02
							<b>1 597,20</b>	
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>								
23	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	6,600	242,00	1 597,20	CS ÚRS 2017 02
							<b>739,57</b>	
<b>D 997 Přesun sutě</b>								
24	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,914	37,00	70,82	CS ÚRS 2017 02
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	32,538	8,20	266,81	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,914	210,00	401,94	CS ÚRS 2017 02
							<b>1 684,15</b>	
<b>D 998 Přesun hmot</b>								
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	12,955	130,00	1 684,15	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

## SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

KSO: 827 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

Přesný rozsah prací bude dán dle pokynů investora po odhalení potrubí v částech poruch

CC-CZ: 2223  
Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**70 129,61**

**Cena bez DPH**

DPH základní

snížená

Základ daně

70 129,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vyše daně

14 727,22

0,00

**84 856,83**

**v CZK**

**Cena s DPH**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

**SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**70 129,61**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**70 024,61**

1 - Zemní práce	19 295,90
4 - Vodorovné konstrukce	1 018,35
8 - Trubní vedení	40 076,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 720,20
96 - Bourání konstrukcí	5 720,20
997 - Přesun sutě	1 573,13
998 - Přesun hmot	2 340,53
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>105,00</b>
783 - Dokončovací práce - nátěry	105,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

**SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady**

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**70 129,61**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**70 024,61**

#### D 1 Zemní práce

**19 295,90**

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23,500	345,00	8 107,50	CS ÚRS 2017 02
2	K	132201209	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	23,500	20,00	470,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 3	m <sup>3</sup>	5,875	685,00	4 024,38	CS ÚRS 2017 02
4	K	132212209	Příplatek za lepkovitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneurn nářadím v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	5,875	145,00	851,88	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	2,790	215,00	599,85	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	22,320	15,80	352,66	CS ÚRS 2017 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	5,022	210,00	1 054,62	CS ÚRS 2017 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m <sup>3</sup>	26,450	76,00	2 010,20	CS ÚRS 2017 02
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	1,935	166,00	321,21	CS ÚRS 2017 02
10	K	181911112	Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m	m <sup>3</sup>	1,800	242,00	435,60	CS ÚRS 2017 02
11	K	185804514	Odplevelení souvislých kerových skupin v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	12,000	89,00	1 068,00	CS ÚRS 2017 02

#### D 4 Vodorovné konstrukce

**1 018,35**

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetěkopísku	m <sup>3</sup>	0,675	762,00	514,35	CS ÚRS 2017 02
13	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	0,300	1 680,00	504,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
<b>D 8 Trubní vedení 40 076,50</b>								
14	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	4,500	473,00	2 128,50	CS ÚRS 2017 02
15	M	592231130	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40/250 D 40x250 cm	kus	1,000	2 298,00	2 298,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	592231240	trouba betonová vibrolisovaná propojovací TBH-Q 40/200 PR D 40 x 200 cm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 542,00	8 542,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	592240380	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 885 DN 400 BB 100 x 88,5 x 23 cm	kus	1,000	5 842,00	5 842,00	CS ÚRS 2017 02
19	M	592240700	skruž betonová 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	592240560	dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x12 cm	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	CS ÚRS 2017 02
21	M	592240120	prstavec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 625/80 62,5x8x10 cm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámnů jákékoli hmotnosti	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	CS ÚRS 2017 02
24	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	2,000	6 580,00	13 160,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 720,20</b>								
<b>D 96 Bourání konstrukcí 5 720,20</b>								
25	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,990	1 980,00	1 960,20	CS ÚRS 2017 02
26	K	969021131.4	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	5,000	752,00	3 760,00	
<b>D 997 Přesun sítě 1 573,13</b>								
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,698	42,00	155,32	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	62,866	10,20	641,23	CS ÚRS 2017 02
29	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	3,698	210,00	776,58	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998 Přesun hmot 2 340,53</b>								
30	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	8,389	279,00	2 340,53	CS ÚRS 2017 02
<b>D PSV Práce a dodávky PSV 105,00</b>								
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry 105,00</b>								
31	K	783922251	Tmelení prasklin betonového podkladu silikonovým tmelem	m	7,000	15,00	105,00	CS ÚRS 2017 02